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Moduł 10 SFP+ 1.25G LC MM 300m
S+85DLC03D

Cena brutto 204,99 zł

Cena netto 166,66 zł

Numer katalogowy NUMKKSOM000005A

Kod producenta S+85DLC03D

Pozostałe parametry Szybkość transmisji danych:
1G/10G

Zasięg SFP 300 m

Gwarancja 12 mc.

Uwaga CE+WEEE

Standard SFP SFP

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Najbliższa dostawa 2024-04-30 00:00:00

Opis produktu

SFP+ (10Gbit), 300m, tryb Multi
S+85DLC03D to transceiver 10G SFP+ ze złączem LC, 850nm, do połączeń światłowodowych Multi Mode do 300 metrów.
Jednostki są testowane i kompatybilne z CCR1036-8G-2S+ i CCR1036-8G-2S+EM. Jednostki są również kompatybilne z
urządzeniami innymi niż MikroTik SFP.
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